Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 252/2019
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que o Projeto de Lei NO 22/2019 está em
análise na Câmara Municipal pelas Comissões Permanentes e
Vereadores.

Considerando que o referido Projeto de Lei Autoriza o
Poder Éxecutivo Municipal a contratar operação de Crédito com a Caixa
Econômica Federal, no âmbito do FINISA - Financiamento à
Infraestrutura e ao Saneamento, nos termos da Resolução do CMN,
Resolução nO. 4.589, de 29 de junho de 2.017 e suas alterações.

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às Normas
Regimentais, que seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal,.
solicitando ao mesmo as seguintes informações:

1 - Os estudos de Impacto Ambiental e as autorizações
dos Órgãos Ambientais já existem para o Projeto de Construção da
Ponte sobre o Rio Santa Rosa? Sendo positivo quando foi feito e
adquirido? Qual foi o custo? Enviar cópia de todos esses estudos e
autorizações.

Plenário Syrio Ignátios, 27 de j

CÂM / FERREIRA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - 'Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br .